ПРОТОКОЛ № 10
Заседания Совета

СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»
г. Краснодар                                                                                           16 марта  2020 года

Председатель заседания Совета СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»  –  Бабаханов С.С.

Присутствовали:

Члены Совета Ассоциации:

1. Бабаханов Станислав Сергеевич - ген. директор ЗАО «Стройинжениринг»,

2. Бондаренко Николай Антонович - доцент кафедры геологического факультета КубГУ (независимый член)

3. Колтунов Анатолий Васильевич – директор ООО «Бургаз»,
4. Лукманов Тагир Ахатович – директор ООО «НТЦ «СевКавСейсмоЗащита»,

5. Любимова Татьяна Владимировна – главный геолог  ГУП «Кубаньгеология»,
6. Соловьева Оксана Владимировна – зам. директора ООО «КраснодарТИСИЗ»,

7. Шкарлет Евгений Николаевич – гл. инженер ООО «ИнТерра».
Приглашенные:

Хлебникова Т.П. – Генеральный директор СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»,
Тегай А.И. – Ведущий инженер СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».

На заседании присутствуют 7 членов Совета. Кворум имеется. Совет правомочен принимать решения.

Время проведения заседания – 12-00 час.
Повестка дня:

1. Избрание лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.
2. Об утверждении отчетности по контролю членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».

Первый вопрос.

Слушали: Хлебникову Т.П. о необходимости избрания лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.

Решение:

Избрать ответственным за подсчет голосов по вопросам повестки дня   Председателя заседания Совета Ассоциации  Бабаханова С.С.

Результаты голосования: «ЗА» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Второй вопрос.

Выступили:  Хлебникова Т.П.  сообщила, что в исполнительный орган к 1 марта 2020 г. поступили отчеты от членов Ассоциации.
Проверка отчетов членов Ассоциации произведена, включая проверку соответствия фактического совокупного размера обязательств по договорам подряда на выполнение инженерных изысканий, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров, заявленному членом Ассоциации уровню ответственности.
Хлебникова Т.П. предложила утвердить отчет об обобщенном анализе деятельности членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» за 2019 год и итоги контроля за деятельностью членов.
Решение:

Утвердить отчет об обобщенном анализе деятельности членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» за 2019 год и итоги контроля за деятельностью членов.
Результаты голосования: «ЗА» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель Совета  СРО Ассоциация

«КубаньСтройИзыскания»

            С.С. Бабаханов
[image: image1][image: image2]
2